smlouvy poskytuje dodavatel objednateli komplexně 
se všemi součástmi a příslušenstvím za sjednanou cenu, jež byla mezi smluvními 
stranami sjednána jako cena konečná a neměnná. 

2. Celková cena služeb je stanovena ve výši 
bez DPH  6 216 140,00 Kč 

DPH 21% 1 305 389,40 Kč 

CELKEM  7 521 529,40 Kč s DPH 

Slovy: sedmmilionůpětsetdvacetjednatisícpětsetdvacetdevětkorun a čtyřicethaléřů 

III. Platební podmínky 

1. Úhrada ceny služeb dle této smlouvy bude provedena bezhotovostním převodem 
na základě faktury vystavené dodavatelem. Splatnost faktury bude 30 kalendářních 
dnů od data jejího doručení na adresu uvedenou ve smlouvě.